[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2010  № 16/10

г.Шатура

Об утверждении решения комиссии

по присвоению Почетного звания

«Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить решение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района» от 18.08.2010 г. № 16 о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского муниципального района»:
     Солякову Петру Федоровичу.
2. Опубликовать  решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                              О.А.Емельянов